
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
12 лютого 2020 року                        м. Шепетівка                                   №  36 
 
Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету Шепетівської 
міської ради від 18 лютого 2016 року  
№ 37 «Про визначення  номенклатури, 
норми накопичення  місцевого 
матеріального резерву м. Шепетівки» 
 
 

Відповідно до  частини 3 статті 98 Кодексу цивільного захисту України,  постанови 
Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 року № 775 «Про затвердження Порядку 
створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій», керуючись статтею 40 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування», виконавчий комітет міської ради  
ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Шепетівської міської ради  від 18 лютого 
2016 року № 37, затвердивши додаток у новій редакції (додаток).   
 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника  
міського голови Вихівського В.Б. 
 
 
 
 

Міський голова                                             М.Полодюк 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
від  12.02.2020  № 36 

                                                        
 

 
НОМЕНКЛАТУРА 

та обсяги місцевого матеріального резерву для здійснення заходів,  
спрямованих на запобігання і ліквідацію наслідків надзвичайних  

ситуацій та надання термінової допомоги постраждалому  
населенню на території м. Шепетівки 

 
№ 
з/п Найменування матеріальних цінностей 

Одини
ця 

виміру 

Норма  
накопичення 

Примітка 

1 2 3 4 6 
1. Будівельні матеріали 

1. Шифер шт. 200  
2. Цвяхи шиферні кг 64  
3. Цвяхи будівельні кг 25  
4. Пиломатеріали м3 8  

2. Паливо-мастильні матеріали  
1. Автобензин л 1000  
2. Дизельне пальне л 1000  

3. Засоби зв’язку та оповіщення 
1. Мегафони шт. 1  

4. Засоби захисту органів дихання 
1. Протигази ізолюючі шт. 1  

 
 
 
 
Завідувач сектора з питань  
НС та ЦЗН                                  Л.Дмитрук 
 
 
Керуючий справами 
виконавчого комітету                             В.Рачук 
 
 

 

 


